
 

 

1 Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
https://www.arari.ma.gov.br/diario - Código de busca: DOM00102012023 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

Palácio Municipal • Av. Dr. João da Silva Lima, S/N • Centro • Arari • CEP 65.480-000 • Tel. 98 3453-1140                                                                        www.arari.ma.gov.br/diario 

Ano XI • Número 001 • Arari, segunda-feira, 2 de janeiro de 2023 • Edição regular • 3 página(s)        

 
 SUMÁRIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI ....................................................................................................................................................................................................................................... 1 
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC ....................................................................................................................................................................................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. AO CONTRATO 286/2022 – INEXIGIBILIDADE N.º 007/2022-CONTRATO N.º 394/2022 .................................................................. 1 
EXTRATO DE CONTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 297/2022.INEXIGIBILIDADE Nº 006/2022. CONTRATO Nº 393/2022. ........................................................................ 1 
EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO N° 134/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022-CONTRATO N° 387/2022. ............................................. 1 
EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO N° 135/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022-CONTRATO N° 391/2022. ............................................. 1 
EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO N° 143/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022-CONTRATO N° 392/2022. ............................................. 1 
EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO N° 131/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022-CONTRATO N° 386/2022. ............................................. 2 
EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO N° 133/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022-CONTRATO N° 390/2022 .............................................. 2 
EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO N° 132/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022-CONTRATO N° 388/2022. ............................................. 2 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC 

EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO 
TERMO ADITIVO. AO CONTRATO 
286/2022 – INEXIGIBILIDADE N.º 
007/2022-CONTRATO N.º 394/2022  
 
EXTRATO DE CONTRATO: EXTRATO DE PRI-
MEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO ATRAVES 
DE SERVIÇO CONTINUADO AO CONTRATO 
286/2022 – INEXIGIBILIDADE N.º 007/2022-
CONTRATO N.º 394/2022 PARTES:O municí-
pio de ARARI-MA através da Secretaria Munici-
pal de Educação, representado pelo Sr. Marcelo 
Sousa Santana– Secretário Municipal de Educa-
ção, e a empresa BRA CONSULTORIA GESTAO 
E PRESTAÇAO DE SERVICOS LTDA. Objeto: 
PRESTAÇÃO DE ASSESSSORIA TÉCNICA NA 
ÁREA DE EDUCAÇÃO, SOBRE A GESTÃO 
ACOMPANHAMENTO DOS PROGRAMAS DO 
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA 
EDUCAÇÃO – PNDEMEC, DE INTERESSE DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIUO 
DE ARARI-MA. Vencimento: A vigência do 
presente Aditivo contratual se estenderá a par-
tir da data 01 de Janeiro de 2023, pelo prazo 
de 04 (meses), até 01 de maio de 2023, con-
forme determina art. 57 da lei 8.66/93. Dota-
ção Orçamentária: 02 – Poder Executivo; 04 
– Secretaria de Educação;12 – Educação;122- 
Administração Geral; 2014- Funcionamento da 
Secretaria de Educação; 33.90.39- Outros ser-
viços de Terceiros- Pessoa jurídica; 
33.90.39.99- Outros serviços de Terceiros – 
Pessoa jurídica. Valor Total: O valor original 
do Contrato não será acrescido. Data da As-
sinatura: 30 de dezembro de 2022. Assinam: 
BRA CONSULTORIA GESTAO E PRESTAÇAO DE 
SERVICOS LTDA e Marcelo Sousa Santana – Se-
cretária Municipal de Educação.  
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO DE PRIMEIRO 
TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 
297/2022.INEXIGIBILIDADE Nº 006/2022. 
CONTRATO Nº 393/2022.  
 

EXTRATO DE CONTRATO: Extrato de Con-
trato de Primeiro Termo Aditivo de Prazo Atra-
vés de Serviço Continuado ao Contrato Nº 
297/2022.Inexigibilidade Nº 006/2022. Con-
trato nº 393/2022. PARTES: O município de 
ARARI-MA através da Secretaria de Saúde, re-
presentado pela Sra. Rosário do Desterro Ri-
beiro Abas– Secretária Municipal de Saúde, e a 
empresa ORLANDO MARTINS-SOCIEDADE IN-
DIVIDUAL DE ADVOCACIA CONTRATADA. Ob-
jeto: Prestação de Serviços de Assessoria Jurí-
dica em Saúde Pública, de interesse da Secreta-
ria de Saúde do Município de Arari- MA. Ven-
cimento: A vigência do presente Aditivo con-
tratual se estenderá a partir da data 01 de ja-
neiro de 2023, pelo prazo de 04 (meses), até 
01 de maio de 2023, conforme determina art. 
57 da lei 8.66/93. Dotação Orçamentária: 
02- Poder Executivo; 05.00- Secretaria Munici-
pal de Saúde; 10- Saúde; 122- Administração 
Geral; 2061- Manut. E Fun. Da Secretaria de Sa-
úde; 33.90.39- Outros serviços de Terceiros – 
Pessoa jurídica; 33.90.39.99- Outros serviços 
de Terceiros – Pessoa jurídica. Valor Total: O 
valor original do Contrato   não   será acrescido. 
Data da Assinatura: 30 de dezembro de 
2022. Assinam:  ORLANDO MARTINS-SOCIE-
DADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CONTRA-
TADA e Rosário do Desterro Ribeiro Abas – Se-
cretária Municipal de Saúde. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO 
TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO 
N° 134/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N° 
014/2022-CONTRATO N° 387/2022.  
 
EXTRATO DE CONTRATO: Extrato de Pri-
meiro Termo Aditivo de Prazo Através de Ser-
viço Continuado ao Contrato n° 134/2022 -Pre-
gão Eletrônico n° 014/2022-Contrato n° 
387/2022. PARTES: O município de ARARI-MA 
através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊN-
CIA SOCIAL, representado pela Secretária Mu-
nicipal de Assistência Social a Sra. ROSELINE 
SANTOS SOUSA e a empresa W M P BARROS 

LTDA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET 
BANDA LARGA ATRAVÉS DE EMPRESA ESPECI-
ALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LINK DE INTERNET VIA REDE FIBRA ÓTICA EX-
CLUSIVAMENTE SEDIADA NO MUNICÍPIO DE 
ARARI – MA PARA A SECRETARIA DE ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL .Vencimento: A vigência do 
presente aditivo contratual se estenderá a partir 
do dia 01/01/2023, pelo prazo de 08(oito) me-
ses, até 01 de setembro de 2023, conforme de-
termina a art. 57 da lei 8.66/93 .Dotação Or-
çamentária: 02 – Poder Executivo; 07 – 
Fundo Municipal de Assistência Social;08- As-
sistência Social ;122- Administração Geral; 
2030- Funcionamento do Fundo de Assistência 
Social;33.90.39- Outros serviços de Terceiros – 
Pessoa jurídica; 33.90.39.99- Outros serviços 
de Terceiros – Pessoa jurídica. Valor Total: O 
Valor original do Contrato não será acrescido. 
Data da Assinatura: 30 de dezembro de 
2022. Assinam: W M P BARROS LTDA e RO-
SELINE SANTOS SOUSA – Secretária Municipal 
de Assistência Social.  
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO 
TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO 
N° 135/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N° 
014/2022-CONTRATO N° 391/2022.  
 
EXTRATO DE CONTRATO: Extrato de Pri-
meiro Termo Aditivo de Prazo Através de Ser-
viço Continuado ao Contrato n° 135/2022 -Pre-
gão Eletrônico n° 014/2022-Contrato n° 
391/2022. PARTES: O município de ARARI-MA 
através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, re-
presentado pela Secretária Municipal de Saúde 
a Sra. ROSÁRIO DO DESTERRO RIBEIRO ABAS 
e a empresa W M P BARROS LTDA. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET BANDA 
LARGA ATRAVÉS DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LINK DE IN-
TERNET VIA REDE FIBRA ÓTICA EXCLUSIVA-
MENTE SEDIADA NO MUNICÍPIO DE ARARI – 

MA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE. Venci-
mento: A vigência do presente aditivo contra-
tual se estenderá a partir do dia 01/01/2023, 
pelo prazo de 08(oito) meses, até 01 de setem-
bro de 2023, conforme determina a art. 57 da 
lei 8.66/93.Dotação Orçamentária: 02 – Po-
der Executivo; 05.01- Fundo Municipal de Sa-
úde; 10- Saúde;; 301- Atenção Básica; 2043- 
Funcionamento do Programa De Atenção Bá-
sica –PAB; 33.90.39- Outros serviços de Tercei-
ros – Pessoa Jurídica; 33.90.39.99- Outros ser-
viços de Terceiros – Pessoa jurídica; 02- Poder 
Executivo; 05.01- Fundo Municipal De Saúde;  
10-Saúde;301-Atençao Básica; 2048—Manut. 
e Fun. Média e Alta Complexidade –MAC; 
33.90.39- Outros serviços de Terceiros- Pessoa 
jurídica; 33.90.39.99- Outros serviços de Ter-
ceiros – Pessoa Jurídica.  Valor Total: O Valor 
original do Contrato não será acrescido. Data 
da Assinatura: 30 de dezembro de 2022. As-
sinam: W M P BARROS LTDA LTDA e ROSÁRIO 
DO DESTERRO RIBEIRO ABAS – Secretária Mu-
nicipal de Saúde. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO 
TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO 
N° 143/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N° 
014/2022-CONTRATO N° 392/2022.  
 
EXTRATO DE CONTRATO: Extrato de Pri-
meiro Termo Aditivo de Prazo Através de Ser-
viço Continuado ao Contrato n° 143/2022 -Pre-
gão Eletrônico n° 014/2022-Contrato n° 
392/2022. PARTES: O município de ARARI-MA 
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
representado pela Secretária Municipal de Sa-
úde a Sra. ROSÁRIO DO DESTERRO RIBEIRO 
ABAS e a empresa W M P BARROS LTDA. Ob-
jeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET 
BANDA LARGA ATRAVÉS DE EMPRESA ESPECI-
ALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LINK DE INTERNET VIA REDE FIBRA ÓTICA EX-
CLUSIVAMENTE SEDIADA NO MUNICÍPIO DE 
ARARI – MA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE. 



 
 

 
A IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARARI garante a autenticidade deste 
documento quando visualizado diretamente no portal arari.ma.gov.br/diario 

2 

Imprensa Oficial • Ano X • Número 001 • Arari, segunda-feira, 2 de janeiro de 2023 • Edição regular 

Vencimento: A vigência do presente aditivo 
contratual se estenderá a partir do dia 
01/01/2023, pelo prazo de 08(oito) meses, até 
01 de setembro de 2023, conforme determina 
a art. 57 da lei 8.66/93. Dotação Orçamen-
tária: 02 – Poder Executivo; 05.00- Secretaria 
Municipal de Saúde; 10- Saúde;122-Adminis-
tração Geral; 2061- Manut. e Fun. DA Secreta-
ria de Saúde; 33.90.39- Outros serviços de Ter-
ceiros – Pessoa Jurídica; 33.90.39.99- Outros 
serviços de Terceiros – Pessoa jurídica. Valor 
Total: O Valor original do Contrato não será 
acrescido. Data da Assinatura: 30 de dezem-
bro de 2022. Assinam: W M P BARROS LTDA 
e ROSÁRIO DO DESTERRO RIBEIRO ABAS – Se-
cretária Municipal de Saúde. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO 
TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO 
N° 131/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N° 
014/2022-CONTRATO N° 386/2022.  
 
EXTRATO DE CONTRATO: Extrato de Pri-
meiro Termo Aditivo de Prazo Através de Ser-
viço Continuado ao Contrato n° 131/2022 -Pre-
gão Eletrônico n° 014/2022-Contrato n° 
386/2022. PARTES: O município de ARARI-MA 
através da SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMI-
NISTRAÇÃO E GESTÃO FINANCEIRA, represen-
tada pelo Secretário Municipal de Administra-
ção e Gestão Financeira o Sr. DINI JAKSON MA-
CHADO PRASERES e a empresa W M P BARROS 
LTDA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET 
BANDA LARGA ATRAVÉS DE EMPRESA ESPECI-
ALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

LINK DE INTERNET VIA REDE FIBRA ÓTICA EX-
CLUSIVAMENTE SEDIADA NO MUNICÍPIO DE 
ARARI – MA PARA A SECRETARIA DE ADMI-
NISTRAÇÃO E GESTÃO FINANCEIRA. Venci-
mento: A vigência do presente aditivo contra-
tual se estenderá a partir do dia 01/01/2023, 
pelo prazo de 08(oito) meses, até 01 de setem-
bro de 2023, conforme determina a art. 57 da 
lei 8.66/93. Dotação Orçamentária: 02- Po-
der Executivo; 02 – Secretaria de Administra-
ção; 04-Administração; 122- Administração 
Geral; 2007- Man. e   Funcionamento da Secre-
taria de Administração; 33.90.39- Outros servi-
ços de Terceiros – Pessoa jurídica; 33.90.39.99- 
Outros serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.  
Valor Total: O Valor original do Contrato não 
será acrescido. Data da Assinatura: 30 de 
dezembro de 2022. Assinam: W M P BARROS 
LTDA e DINI JAKSON MACHADO PRASERES – 
Secretário Municipal de Administração e Ges-
tão Financeira. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO 
TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO 
N° 133/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N° 
014/2022-CONTRATO N° 390/2022  
 
EXTRATO DE CONTRATO: Extrato de Pri-
meiro Termo Aditivo de Prazo Através de Ser-
viço Continuado ao Contrato n° 133/2022 -Pre-
gão Eletrônico n° 014/2022-Contrato n° 
390/2022 PARTES: O município de ARARI-MA 
através  do  Fundo de Manutenção e Desenvol-
vimento da Educação Básica e de Valorização 
dos Profissionais da Educação (FUNDEB), repre-
sentado pelo Sr. MARCELO SOUSA SANTANA– 

Secretário Municipal de Educação, e a empresa 
W M P BARROS LTDA. Objeto: CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE INTERNET BANDA LARGA ATRAVÉS 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE LINK DE INTERNET VIA REDE 
FIBRA ÓTICA EXCLUSIVAMENTE SEDIADA NO 
MUNICÍPIO DE ARARI – MA PARA A SECRETA-
RIA DE EDUCAÇÃO.. Vencimento: A vigência 
do presente aditivo contratual se estenderá a 
partir do dia 01/01/2023, pelo prazo de 
08(oito) meses, até 01 de setembro de 2023, 
conforme determina a art. 57 da lei 8.66/93. 
Dotação Orçamentária: 02 – Poder Execu-
tivo;06 – FUNDEB;12 – Educação;361 – Ensino 
Fundamental;2019 – Funcionamento Da Rede 
de Ensino; 33.90.39- Outros serviços de Tercei-
ros – Pessoa jurídica; 33.90.39.99- Outros ser-
viços de Terceiros – Pessoa jurídica. Valor To-
tal: - O Valor original do Contrato não será 
acrescido: Data da Assinatura: 30 de dezem-
bro de 2022.Assinam: W M P BARROS LTDA e 
Marcelo Sousa Santana – Secretário Municipal 
de Educação. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO 
TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO 
N° 132/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N° 
014/2022-CONTRATO N° 388/2022. 
 
EXTRATO DE CONTRATO: Extrato de Pri-
meiro Termo Aditivo de Prazo Através de Ser-
viço Continuado ao Contrato n° 132/2022 -Pre-
gão Eletrônico n° 014/2022-Contrato n° 
388/2022.PARTES: O município de ARARI-MA 

através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDU-
CAÇÃO, representado pelo Sr. MARCELO 
SOUSA SANTANA– Secretário Municipal de 
Educação, e a empresa W M P BARROS LTDA. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET 
BANDA LARGA ATRAVÉS DE EMPRESA ESPECI-
ALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LINK DE INTERNET VIA REDE FIBRA ÓTICA EX-
CLUSIVAMENTE SEDIADA NO MUNICÍPIO DE 
ARARI – MA PARA A SECRETARIA DE EDUCA-
ÇÃO. Vencimento: A vigência do presente 
aditivo contratual se estenderá a partir do dia 
01/01/2023, pelo prazo de 08(oito) meses, até 
01 de setembro de 2023, conforme determina 
a art. 57 da lei 8.66/93. Dotação Orçamen-
tária: 02 Poder Executivo;02 04-Secretaria de 
Educação;12- Educação; 361- Ensino Funda-
mental; 2117- Manut. e Funcionamento do Sa-
lário Educação-QSE; 33.90.39- Outros serviços 
de Terceiros – Pessoa jurídica; 33.90.39.99- 
Outros serviços de Terceiros – Pessoa jurídica. 
02-Poder Executivo; 02.06- Manutenção e De-
senvolvimento do Ensino- MDE; 12- Educação; 
361- Ensino Fundamental; 2024- Funciona-
mento do Ensino Fundamental; 33.90.39- Ou-
tros serviços de Terceiros – Pessoa jurídica; 
33.90.39.99- Outros serviços de Terceiros – 
Pessoa jurídica. Valor Total: - O Valor original 
do Contrato não será acrescido. Data da Assi-
natura: 30 de dezembro de 2022.Assinam: W 
M P BARROS LTDA e Marcelo Sousa Santana – 
Secretário Municipal de Educação. 

 

EXERÇA SUA CIDADANIA E FAVOREÇA O CONTROLE SOCIAL DA ADMINISTRAÇÃO DO SEU MUNICÍPIO 
ACOMPANHE AS AÇÕES E ATOS OFICIAIS DO GOVERNO MUNICIPAL EM NOSSO SITE ARARI.MA.GOV.BR 

Informações institucionais – Agência de Notícias - Diário Oficial do Município - Transparência Municipal - Licitações e Contratos  
Legislação Municipal - Links de serviços a servidores, empresas e ao cidadão – Dados gerais sobre o município de Arari 



 
 

 
A IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARARI garante a autenticidade deste 
documento quando visualizado diretamente no portal arari.ma.gov.br/diario 

3 

Imprensa Oficial • Ano X • Número 001 • Arari, segunda-feira, 2 de janeiro de 2023 • Edição regular 

 

 
 

Instituído pela Lei Municipal Nº 008, de 28 de agosto de 2013  
Regulamentado pelo Decreto Nº 013, de 28 de agosto de 2013 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI – CNPJ 06.242.846/0001-14 
Gabinete do Prefeito 

Departamento de Comunicação 
Av. Dr. João da Silva Lima Nº 2, Centro, CEP 65.480-000 – Arari / MA  

 
Rui Fernandes Ribeiro Filho Prefeito Municipal 

Raimundo de Jesus Silva Sousa Vice-prefeito Municipal 
João da Conceição Brito Sousa Chefe de Gabinete do Prefeito 

José Francisco Martins Pereira Diretor de Departamento de Comunicação 
João Batista Ericeira Silva das Mercês Jornalista SRT nº 1985/MA  

Chefe de Divisão de Imprensa Oficial 
Rodilson Silva Araújo Procurador geral do Município 
José Cleilson Fernandes Jornalista SRT nº 1787/MA 

Editor do Diário Oficial do Município 
Gabrielle de Jesus Gama Bastos Colaboradora 

Luccas Carvalho Prazeres Colaborador 
 
 

diario@arari.ma.gov.br - (98) 3453-1140 

 
Código verificador de autenticidade 

 

DOM00102012023 

 

 

 

 

 Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 
- ICP-Brasil. O documento contém carimbo de tempo como selo que 
atesta a data e a hora exatas em que foi criado e/ou recebeu a  
assinatura digital. 

  


	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI
	COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC

	EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. AO CONTRATO 286/2022 – INEXIGIBILIDADE N.º 007/2022-CONTRATO N.º 394/2022
	EXTRATO DE CONTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 297/2022.INEXIGIBILIDADE Nº 006/2022. CONTRATO Nº 393/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO N  134/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N  014/2022-CONTRATO N  387/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO N  135/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N  014/2022-CONTRATO N  391/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO N  143/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N  014/2022-CONTRATO N  392/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO N  131/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N  014/2022-CONTRATO N  386/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO N  133/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N  014/2022-CONTRATO N  390/2022
	EXTRATO DE CONTRATO. DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATO N  132/2022 -PREGÃO ELETRÔNICO N  014/2022-CONTRATO N  388/2022.

		2023-01-02T15:30:45-0300
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI: 06242846000114




